0‘61 S\\f’ 4

Pasta Pesto

Tagliatelle Salmone
mit Lachs in Hummersauce

Salat Hahnchen

Pizza Mista
mit Schinken, Salami, Gliven und Peperoni

Gyros vom Schwein
mit Krautsalat, Tzatziki und Pommes

Curry Fisch Pfanne
mit Reis

Kleines argentinisches Rumpsteak
auf Pfeffersauce, dazu RostgemUse und

Bratkartoffeln

Panna Cotta auf roter Griitze

Seo\ MITTAGSTISCH
fed)

Farfalle-Nudeln in Basilikum-Pinienkernen-Pesto

gemischter Salat mit Hdhnchenbrust und Hausdressing

9.50

12.50

12.50

10.50

13.50

15.90

17.90

4.80




