

MITTAGSTISCH

28.10. - 01.11.



Pasta Pesto Farfalle-Nudeln in Basilikum-Pinienkernen-Pesto	9.50
Tagliatelle Salmone mit Lachs in Hummersauce	12.50
Salat Hähnchen gemischter Salat mit Hähnchenbrust und Hausdressing	12.50
Pizza Mista mit Schinken, Salami, Oliven und Peperoni	10.50
Gyros vom Schwein mit Krautsalat, Tzatziki und Pommes	13.50
Curry Fisch Pfanne mit Reis	15.90
Kleines argentinisches Rumpsteak auf Pfeffersauce, dazu Röstgemüse und Bratkartoffeln	17.90
Panna Cotta auf roter Grütze 4.80	

